
2020年 8月吉日 

 お客様各位  

エネクスフリート株式会社 

 大
おお

和田
わ だ

店 営業時間変更のお知らせ  

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

早速ですが下記の通り、大
おお

和田
わ だ

店（大阪府大阪市/株式会社丸井商會様運営）が営業時間変更になりますの

でご案内いたします。 

尚、営業時間変更にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【給油所のご案内】 

大
おお

和田
わ だ

店（提携店/株式会社丸井商會様運営） 店舗名 ：  

所在地 ： 大阪府大阪市西淀川区大野 1-9-7 

電話番号 ： 06-6471-1055 

営業時間 ： 【現在】 6：00～21：00 

【変更後】  月曜～土曜 6：00 ～ 21：00  

        日曜・祝日  7：00 ～ 19：00  

 

変更日 ： 2020年 9月 1日（火）～  

 

以 上 


